
 425 
RIO CUARTO, 30 de agosto de 2022. 

 

VISTO, las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 138289 y las notas 

presentadas por las/los Docentes Responsables de las cátedras: Juego (6827), 

Creatividad (6826) y Vida en la Naturaleza, Medio Ambiente y su Práctica 

(6657) referida a la inscripción como asignaturas electivas, para estudiantes de 

la carrera Licenciatura en Enfermería (29); y 

 

CONSIDERANDO 

 

Que las/los estudiantes están inscriptas/os en la carrera Licenciatura en 

Enfermería, Plan 2017. 

 

Que es requisito del Plan tener aprobadas asignaturas electivas. 

 

Que las/los estudiantes solicitan inscribirse en las materias mencionadas en 

la condición de asignaturas electivas. 

 

Que cuenta con el aval correspondiente. 

 

Que es política de esta Facultad generar condiciones institucionales para 

que los estudiantes puedan avanzar en la continuidad de sus estudios. 

 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 006/2021 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional 

de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Autorizar la inscripción para cursar asignaturas electivas, 
según anexo de la presente resolución. 
 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 

áreas de competencia, cumplido, archívese. 

 

 

RESOLUCION Nº 425/2022 

 
I.C. 

 

 
 
 
 
 



                                                                               425 
 

ANEXO 

(RESOLUCION DECANAL Nº 425/22) 

 

CARRERA: Licenciatura en Enfermería (29) 
Estudiantes Asignaturas Carreras 

GAUNA, Sandra 
(D.N.I. 25.698.036) 
 

VAZQUEZ, Aylén del Rosario 
(D.N.I. 43.723.017) 

Creatividad 

(6826) 

Profesorado en Educación 

Inicial (45) 

Plan 2001 Versión 3 

ADAMO, Pamela 
(D.N.I. 40.298.405) 
 

BARBOZA DRAGISICH, Candela 
Agustina 
(D.N.I. 43.168.876) 

 

GARCÍA VAZQUEZ, Rosario 
Alejandra 
(D.N.I. 42.184.158) 

 

PENESSI, Luciana Valeria 
(D.N.I. 30.612.537) 

 

LEAL, María Victoria 
(D.N.I. 40.204.310) 

 

ZANOTTO GUILLEN, Bárbara 
Melina 
(D.N.I. 39.993.848) 

Juego 

(6827) 

Profesorado en Educación 

Inicial (45) 

Plan 2001 Versión 3 

OGAS, Néstor Javier 
(D.N.I. 39.093.023) 

 

ALVEZ, Yulisa Yavana 
(D.N.I. 44.529.000) 

Vida en la Naturaleza, 

Medio Ambiente y su 

Práctica 

(6657) 

Profesorado en Educación 

Física (19) 

Plan 2008 Versión 1 

DELGADO. Brenda Mailen 
(D.N.I. 41.034.906) 

Epistemología 

(6822) 

Profesorado en Educación 

Inicial (45) 

Plan 2001 Versión 3 

------------------- 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 06 de septiembre de 2022, 09:05 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220906-631737746582c.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-09-06T09:05:20-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-09-07T05:58:22-0300
	DANDREA Fabio Daniel




